
UCHWAŁA NR X/74/19 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 755) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Kamila Mazurek 

 

Id: E61335B5-B08D-42B8-ACDE-E8F5B4F9816A. Podpisany Strona 1



1 z 1 
 

Załącznik do uchwały Nr X/74/19 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 8 lipca 2019 r. 

 
 
 

WNIOSEK 
o wypłatę dodatku energetycznego 

 
 

 
 

1. Wnioskodawca: ……………………………………………………………………………………………….. 
                      (Imię i nazwisko) 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
(podpis przyjmującego)  (podpis wnioskodawcy) 

 
 

 
2. Adres zamieszkania: …………………………………………………………………………………………. 

 (kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania) 

 
3. Ilość osób w gospodarstwie domowym: …………………………………………………………………… 

 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI 

Dodatek energetyczny proszę przekazywać: 
 
                     Gotówką w kasie Banku Spółdzielczego w Gnieźnie O/Mieścisko 
 
 
 
                     Na wskazany poniżej rachunek bankowy: 
 
Imię i nazwisko właściciela konta:    ………………………………………………………………………………………………. 
 
Nr rachunku: 

                          

 
Nazwa banku ……………………………………………………………...………………………….. 
 
 

Id: E61335B5-B08D-42B8-ACDE-E8F5B4F9816A. Podpisany Strona 1




